
UCHWAŁA NR XII/111/2019
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa na rok szkolny 2019/2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i  1815) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Kisielice w wysokości:

1) Pb 98 – 5,25 zł;

2) Pb 95 – 4,94 zł;

3) ON    – 5,04 zł;

4) LPG  – 2,04 zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach

Jarosław Zaborowski

1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1078,  1287,  1680,  1681,  1818,  2197 i  2248.

Id: 9A327F65-68A1-4151-9A7D-FDED8A83B2F4. Podpisany Strona 1




